
 

Z/030270 AB/018253 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2 februari 2016

gelet op: 

 De artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
      Vast te stellen de navolgende 2e wijziging van de Verordening Starterslening Gemeente 
     Boekel: 
 

Artikel I Wijziging Verordening 
Hoofdstuk 3 Toepassingsbereik, artikel 5 lid 2 komt te luiden: 

 De maximale hoogte van een Starterslening bedraagt op grond van de 
Productspecificatie Startersleningen van het SVn 20% van de verwervingskosten 
overeenkomstig de normen van de NHG, met een maximum van € 20.000,- (inclusief 
afsluitkosten). 

 
      Artikel II Inwerkingtreding 
      Deze 2e wijziging treedt in werking met ingang van de dag na die van bekendmaking. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 24 maart 2016 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


